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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved en
tilbagekaldelse af færdigproduceret fødevarer som er leveret til
andre detailvirksomheder herunder kassation af produkt og
kontakt til Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
hygiejne under oplagring herunder Hygiejnisk forsvarlig
oplagring af fødevarer i fryserum, emballagerum,
grønsagskølerum samt adskillelse af færdigvarer og råvarer i
færdigvarekølerum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende udstyr:
Produktbærende overflader i kold afdeling herunder rengøring
og desinfektion af borde, kipsteger i varm afdeling samt ovne
som har integreret rengøringsprogram i varm afdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske risici under procestrin opbevaring, som er
udpeget som et kritisk kontrolpunkt, af kølevarer, hakket
oksekød samt ferske fiskeprodukter.
Kontrolleret: Kontrolleret virksomhedens overvågning af
kritiske kontrolpunkter herunder skriftlige procedurer for
opbevaring som af virksomheden er udpeget som et kritisk
kontrolpunkt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i sin
egenkontrolprogram ikke fastlagt effektive
overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter af
opbevaringstemperaturer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om skriftlige
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egenkontrolprocedurer for kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer for perioden september 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om at en autoriseret virksomhed skal anmelde væsentlige
ændringer i sin produktion eller vareudvalg, væsentlige ændringer i indretning eller væsentlige
bygningsmæssige ændringer til Fødevarestyrelsen fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens autorisation, herunder lokalebeskrivelse samt
aktiviteter er dækkende for virksomheden samt at beskrivelsen stemmer overens med de
faktiske lokaler og deres aktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed i form af faktura på 3 rums sort bakke.


